
 

 

2018 年 10 月 

No.18-122a(本)※1 

 
 

「UGT1A1 遺伝子多型解析」 
検査一時中断のお知らせ 

 
 
拝啓 時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のお引き立てをいただき、厚くお礼申し上げます。 

 

さて､標記項目の検査委託先より､検査試薬の原料に起因する品質異常の影響から 

試薬の製造が一時停止となる旨の連絡がございました。 

このため、下記期日より検査を一時中断せざるを得ないため、お預かりする検体の 

ご報告が遅延いたしますこと､取り急ぎご案内いたします。 

誠に突然のことであり、先生方にはご不便をお掛けすると存じますが､事情をご賢察の

上､何卒ご了承の程お願い申し上げます。 

敬具 

 

記 

 

■検査中断項目 

頁 項目コード 検査項目名 備考 

102 8366 UGT1A1 遺伝子多型解析 
品質異常による試薬製造一時

停止のため 

 
 
■中断期日 

 ●2018 年 10 月 29 日（月）受付日分より 
    

※上記期日以降にお預かりした検体は､検査再開後にご報告いたします。 

検査再開時期につきましては､詳細が確定次第､改めてご案内申し上げます。 

 


